

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS

0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					935 342,94
	DPH 21,00%					162 332,25
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				500 258,61
1		Zemní práce				21 439,60
21	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	44,000	177,00	7 788,00
	<i>Pozn.</i>	<i>2*22 m</i>				
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	3,000	571,00	1 713,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pro gabiony</i>				
25	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,000	281,00	843,00
26	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,000	436,00	5 232,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pažení kol. lože (3*1,0)*4</i>				
27	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,000	189,00	2 268,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	74,50	223,50
	<i>Pozn.</i>	<i>zemina u opěr a křidel - 3,0 m3</i>				
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,000	68,70	206,10
38	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnice ručně	m3	6,000	101,00	606,00
	<i>Pozn.</i>	<i>zemina u opěr a křidel - 3,0 m3 a pro gabiony 3,0 m3</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	40,000	64,00	2 560,00
	<i>Pozn.</i>					
2		Zakládání				802,80
48	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,200	669,00	802,80
	<i>Pozn.</i>	<i>pod gabiony 4*(2*1*0,15)</i>				
3		Svislé a kompletní konstrukce				50 360,18
72	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	2,534	3 050,00	7 728,70
	<i>Pozn.</i>	<i>nadbetonování křidel O 01 (0,4*6,5*0,2)+(0,4*5,4*0,2) O 02 (0,4*6,5*0,35)+(0,4*5,4*0,2) včetně patek zábr. 0,24</i>				
73	334323291	Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,534	440,00	1 114,96
74	334352111	Bednění mostních křidel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	12,230	776,00	9 490,48
	<i>Pozn.</i>	<i>O 01 (2,76+2,32) O 02 (4,83+2,32)</i>				
75	334352211	Bednění mostních křidel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	12,230	57,70	705,67
76	334361226	Výztuž křidel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,203	36 900,00	7 480,37
88	326214231	Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galvanizovaná vyplněná kamenem	m3	8,000	2 980,00	23 840,00
	<i>Pozn.</i>	<i>výbědové zdi (2*1*1)*4</i>				

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS

0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			935 342,94	
		DPH 21,00%			162 332,25	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			773 010,69	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
5		Komunikace pozemní				112 542,09
110	541391221	Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	12,000	199,00	2 388,00
	<i>Pozn.</i>	<i>6,0+6,0 m</i>				
115	521271921	Dotazení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	18,000	66,00	1 188,00
116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	9,000	110,00	990,00
117	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	9,000	973,00	8 757,00
121	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	9,000	1 030,00	9 270,00
125	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	1,458	17 462,80	25 460,76
	<i>Pozn.</i>	<i>0,24*0,27*2,5*9</i>				
126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000	606,00	1 212,00
127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
129	60815350	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,282	17 462,80	4 918,22
	<i>Pozn.</i>	<i>(0,24*0,275*2,5)+(0,16*0,27*2,7)</i>				
132	521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	12,000	359,00	4 308,00
134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	58,000	23,20	1 345,60
	<i>Pozn.</i>	<i>(18+11)*2</i>				
136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	22,000	13,30	292,60
	<i>Pozn.</i>	<i>na mostě 11*2</i>				
138	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	6,200	100,00	620,00
139	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	6,200	166,00	1 029,20
143	31198206	virtule R2(160)	kus	88,000	37,60	3 308,80
	<i>Pozn.</i>	<i>mostnice a pozednice 8*11</i>				
144	31121019	podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	1,000	650,50	650,50
	<i>Pozn.</i>	<i>mostnice a pozednice 8*11</i>				
145	31198234	komplet pro upevnění Skl24 (šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	44,000	138,30	6 085,20
	<i>Pozn.</i>	<i>mostnice a pozednice 4*11</i>				
146	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	22,000	78,70	1 731,40
	<i>Pozn.</i>	<i>11*2</i>				
148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předehřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 470,00	13 880,00
149	54653002	dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 101,70	4 406,80
153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	300,000	15,60	4 680,00

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS

0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				935 342,94
		DPH 21,00%				162 332,25
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	2,000	1 590,00	3 180,00
156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	30,000	264,00	7 920,00
	<i>Pozn.</i>	15+15				
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						97 921,90
164	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	19,000	846,00	16 074,00
	<i>Pozn.</i>	zábradlí mostu původní 19,0 m2				
165	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	95,000	746,00	70 870,00
	<i>Pozn.</i>	OK 35,0 m2, podlahy 60,0 m2				
166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	7,000	1 370,00	9 590,00
	<i>Pozn.</i>	nové zábradlí 7,0 m2				
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	10,619	130,70	1 387,90
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						147 210,60
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	4,950	91,50	452,93
	<i>Pozn.</i>	úložné prahy - 0,55*4,5*2				
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	4,000	1 550,00	6 200,00
	<i>Pozn.</i>	zemina - u opěr a křídel				
193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 180,00	4 720,00
194	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	4,000	3 120,00	12 480,00
197	939902132	Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým	hod	32,000	9,05	289,60
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	52,000	52,30	2 719,60
	<i>Pozn.</i>	podél křídel 33,0*4				
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 092,000	0,76	829,92
	<i>Pozn.</i>	předpokla 3 týdny				
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	52,000	31,70	1 648,40
201	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	66,000	27,40	1 808,40
	<i>Pozn.</i>	lešení pod OK 5,5*4,0*3,0				
202	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 386,000	0,36	498,96
	<i>Pozn.</i>	předpoklad 21 dnů 21*240				
203	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	66,000	16,60	1 095,60
204	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	44,000	29,70	1 306,80
	<i>Pozn.</i>	5,5*4,0*2				

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS

0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				935 342,94
		DPH 21,00%				162 332,25
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
205	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	924,000	0,52	480,48
	<i>Pozn.</i>	<i>předpokl 3 týdny</i>				
206	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	44,000	20,10	884,40
216	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdívu	m	3,000	139,00	417,00
	<i>Pozn.</i>	<i>O1 a O2 - 1,5*2</i>				
220	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	0,432	2 110,00	911,52
	<i>Pozn.</i>	<i>patky odstraněného zábradlí 8 kus</i>				
221	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	0,384	5 500,00	2 112,00
	<i>Pozn.</i>	<i>nadbetonování křídla O 02 vlevo 0,4*6,4*0,15</i>				
227	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	2,000	185,00	370,00
228	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	1,500	268,00	402,00
231	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,500	27,60	96,60
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	10,000	106,00	1 060,00
233	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,000	16,60	166,00
236	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesusušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	115,000	186,00	21 390,00
	<i>Pozn.</i>	<i>tryskání betonových ploch 115,0 m2</i>				
237	985132221	Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesusušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	1,400	215,00	301,00
	<i>Pozn.</i>	<i>podhled říms 1,4 m2</i>				
271	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	34,350	646,00	22 190,10
	<i>Pozn.</i>	<i>předpoklad 30%= zdíva 114,5 m2</i>				
272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	17,175	1 050,00	18 033,75
	<i>Pozn.</i>	<i>předpoklad 15%= zdíva 114,5 m2</i>				
273	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	2,500	717,00	1 792,50
	<i>Pozn.</i>	<i>podhled říms 2,5 m2</i>				
278	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	2,500	183,00	457,50
279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	54,025	255,00	13 776,38
282	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	28,800	959,00	27 619,20
	<i>Pozn.</i>	<i>O 01 - 36*0,4 o 02 - 36*0,4</i>				
283	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,032	21 975,00	699,97
	<i>Pozn.</i>	<i>(28,8*0,7)*0,00158</i>				
997 Přesun sutě						59 906,45
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,960	84,00	836,64

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS


0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				935 342,94
		DPH 21,00%				162 332,25
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	7,0 t kontaminovaný křemičitý písek; 1,0 degradovaný beto, 1,0 t patky, beton 0,96				
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	11,390	162,00	1 845,18
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	353,940	9,75	3 450,92
	Pozn.	předpokládaná skládka do 15,0 km, likvidace mostnic 150,0 km				
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	9,960	209,00	2 081,64
295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,430	967,00	1 382,81
	Pozn.	mostnice a pozednice 2+9 (11*0,130)				
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	1,000	1 160,00	1 160,00
	Pozn.	křemičitý písek a degradovaný beton 1,0 t				
297	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	7,000	6 040,00	42 280,00
	Pozn.	kontaminovaný křemičitý písek 7,0 t				
298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	72,70	72,70
	Pozn.	patky demontovaného zábradlí 1,0 t				
299	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,960	136,00	130,56
	Pozn.	odbourané křídlo O 02 vlevo				
301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drčení a odvoz do 20 km	kus	11,000	606,00	6 666,00
	Pozn.	mostnice a pozednice 2+9				
998		Přesun hmot				10 075,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	25,000	249,00	6 225,00
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	25,000	154,00	3 850,00
PSV		Práce a dodávky PSV				40 247,62
767		Konstrukce zámečnické				38 731,42
344	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	30,000	483,00	14 490,00
345	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	9,000	281,00	2 529,00
	Pozn.	zábradlí na patkách 3*3,0 m				
346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	1 200,00	9 600,00
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	857,00	6 856,00
352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,195	26 956,00	5 256,42
	Pozn.	0,195 t včetně přežezu 5%				
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				1 516,20
383	789355110	Nátěr pásový jednosložkový alkydový tl 50 µm na zařízení s povrchem nečlenitým	m2	22,800	66,50	1 516,20

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS

0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				935 342,94
		DPH 21,00%				162 332,25
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>Hrany a nýty 114,0*0,2</i>				
	M	Práce a dodávky M				5 088,80
	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				5 088,80
385	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	44,000	46,60	2 050,40
389	460752112	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	18,000	21,10	379,80
	<i>Pozn.</i>	<i>nové kabelové žlaby vlevo na zábradlí 18,0 m</i>				
390	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	18,000	147,70	2 658,60
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 860,00
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	30,000	230,00	6 900,00
	<i>Pozn.</i>	<i>zpětná montáž kabelových žlabů na zábradlí kotvení nového k zábradlí</i>				
393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	16,000	310,00	4 960,00
	<i>Pozn.</i>	<i>kotvení nového k zábradlí</i>				
	OST	Ostatní				58 650,00
	M	Mechanizace				58 650,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	32,000	1 680,00	53 760,00
397	302030016000	Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 170 m3/h dosah 47 m	Sh	6,000	815,00	4 890,00
	<i>Pozn.</i>	<i>betonáš nadvýšení křídel</i>				
	URS	URS položky				51 161,07
	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	114,500	381,49	43 680,15
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	116,000	16,17	1 876,14
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	2 436,000	0,63	1 541,70
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	116,000	10,90	1 264,35
	28611135	trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4 (kotvení zábradlí do gabionů - 8*1,0m)	m	8,000	349,84	2 798,74
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				105 744,59
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				33 363,30
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	667 266,10	33 363,30
	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				72 381,29
413	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	%	0,080	667 266,10	53 381,29
415	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00

Oprava mostu v km 10,090 - PKO, mostnice a sanace SS				0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				935 342,94
		DPH 21,00%				162 332,25
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				773 010,69
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Celkem						773 010,69

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*